CC 2007/11 65
. .
MINISTÈRE DE L’EMPLOI, DE LA COHÉSION SOCIALE ET DU LOGEMENT
CONVENTIONS COLLECTIVES
Brochure no 3026
Convention collective nationale
IDCC : 1436. − SUCRERIES,
SUCRERIES-DISTILLERIES,

A N N E X E I I
Le référentiel des compétences
Codification :
PP : produit process.
OI : outils installation.
Q : qualité.
H : hygiène.
SE : sécurité et environnement.
CP : communication professionnelle.
C : connaissances.
SF : savoir-faire.
A : aptitudes.
70 CC 2007/11
. .
M